ПРОТОКОЛ
заседания приемной комиссии

ГАПОУ ЛО «Тихвинский промышленно-технологический
техникум им. Е.И. Лебедева»

от 15.08.2018 года

Повестка:

1. Рассмотрение контрольных цифр приема на 2018-2019 учебный год и утверждение
списка абитуриентов, рекомендованных к зачислению.

Слушали директора Р.А. Морозову

Контрольные цифры приема - всего 200 человек, в т.ч. по специальностям - 75
человек, по профессиям - 125 человек. На базе основного общего образования очная
форма обучения:
Специальности:
«Сварочное производство» - 25 человек. Срок обучения 3 года 10 мес.
«Технология машиностроения» - 25 человек. Срок обучения 3 года 10 мес.
«Техническая эксплуатации и обслуживание электрического и электромеханического
оборудования» - 25 человек. Срок обучения 3 года 10 мес.
Профессии:
«Мастер слесарных работ» - 25 человек. Срок обучения 2 года 10 мес.
«Мастер отделочных строительных и декоративных работ» - 25 человек. Срок
обучения 2 года 10 мес.
«Мастер столярно-плотничных, паркетных работ» - 25 человек. Срок обучения 2 года
10 мес.
«Сварщик (ручной и частично механизированной наплавки)» - 25 человек. Срок
обучения 2 года 10 мес.
«Оператор швейного оборудования» - 25 человек. Срок обучения 2 года 10 мес.

2. На 15 августа 2018 года фактически подано заявлений - 256.

3. Рекомендовано к зачислению - 200 человек (приложение 1).

4. Отсутствуют оригиналы аттестатов - 36 человек.

5. Не предоставлен полный комплект документов - б человек.

РЕШЕНИЕ:
1. Выполнение плана набора в соответствии с контрольными цифрами приема в

объеме 200 человек считать - 100,0 %.

2. Рекомендовать к зачислению абитуриентов (приложение 2).

Р.А. Морозова
ева
Н.А. Иванова

Председатель приемной комиссии
Секретарь приемной комиссци
Зам ответственного секр^аря приемной'комиссии:
Члены приемной комиссйи:
Методист_________/у"',---- Е.Е Крупнова
Инженер по ВТ $ \/fot Г.В. Лебедева

Приложение 1.

Наименование профессии/ специальности Количество
поданных
заявлений

Количество
рекомендованных к

зачислению

Отсутствуют
оригиналы
аттестатов

Не представлен
полный

комплект
документов

Не прошли
по

конкурсу
аттестатов

Сварочное производство 31 25 3 3 -

Технология машиностроения 32 25 7 - -

Техническая эксплуатация и обслуживание
электрического и электромеханического
оборудования

34 25 5 4

Мастер слесарных работ 38 25 6 2 5
Мастер отдельных строительных и декоративных
работ

30 25 4 1 -

Мастер столярно-плотничных, паркетных и
стекольных работ

27 25 2 - -

Сварщик (ручной и частично механизированной
сварки наплавки)

37 25 7 - 5

Оператор швейного оборудования 27 25 2 - -

ИТОГО 256 200 36 6 14